
OBČINA KOMEN
župan

Komen 86, 6223 Komen
telefon: 05 7310 450, www.komen.si, e-pošta: obcina@komen.si
ID za DDV: SI98324390, MŠ: 5883091, EZR: 01249-0100006231

Številka: 600-0001/2023-9 
Datum: 10. 5. 2023    

OBČINA KOMEN
OBČINSKI SVET

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 39/14, 39/16) vam v 
obravnavo in sprejem pošiljam

• Predlog sklepa o izdaji soglasja k razporeditvi dela presežka prihodkov nad odhodki 
javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka 
Komen

Obrazložitev: 

Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka Komen (v nadaljevanju: OŠ Komen) je dne 4. 5. 2023 
ustanoviteljici javnega zavoda, Občini Komen, podala vlogo št. 900-1/2023/15 za izdajo 
soglasja k razporeditvi presežka prihodkov nad odhodki.

15. člen Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Antona 
Šibelja-Stjenka Komen (Uradni list RS, št. 100/2002, 90/2007, 57/2010, 1/2016, 39/18 in 
49/22) določa, da presežek prihodkov nad odhodki, ki jih javni zavod doseže pri opravljanju 
svoje dejavnosti, uporablja za opravljanje in razvoj svoje dejavnosti. O načinu razpolaganja s 
presežkom prihodkov nad odhodki odloča občinski svet na predlog ravnatelja in po 
predhodnem mnenju sveta šole. Na osnovi 19. člena Zakona o računovodstvu (Uradni list RS, 
št. 23/1999, 30/2002 – ZJF–C in 114/2006 - ZUE) se presežek prihodkov nad odhodki 
razporeja v skladu z zakonom in odločitvijo ustanovitelja pravne osebe. 

OŠ Komen izkazuje na dan 31. 12. 2022 nerazporejen presežek prihodkov nad odhodki v višini 
56.685,93 EUR. V skladu s 15. členom Odloka o ustanovitvi javnega vzgojno-izobraževalnega 
zavoda Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka Komen, bi OŠ Komen presežek prihodkov nad 
odhodki v letu 2023 koristila za kritje stroškov prevozov v vse šole v naravi, za kritje prevoza 
učencev na evropsko tekmovanje iz robotike na Hrvaškem ter nujno potrebno investicijo v 
sanacijo prekomernega hrupa (predelna stena na balkonu avle) v skupni višini 10.000,00 EUR.

Svet šole je na seji dne 23. 2. 2023 podal pozitivno mnenje k razporeditvi dela nerazporejenega 
presežka prihodkov nad odhodki v skupni višini 10.000,00 EUR.

Občinskemu svetu Občine Komen predlagam, da sprejme sklep v predlagani vsebini.

V skladu z 62. členom Poslovnika Občinskega sveta Občine Komen (Uradni list RS, št. 80/09, 
39/14) bo predlog sklepa pred sejo občinskega sveta obravnaval Odbor za negospodarstvo in 
družbene dejavnosti.



Stran 2/3

Pripravil(a):
Soraja Balantič
višja svetovalka II

mag. Erik Modic
župan

Priloga:
- vloga OŠ Komen z dne 28. 4. 2023,
- predlog sklepa. 



Stran 3/3

Občina Komen
Občinski svet

Komen 86
6223 Komen

Številka: 
Datum: 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Komen (Ur. l. RS 80/09, 39/14, 39/16) je občinski svet 
Občine Komen na svoji _____. redni seji, dne ______ sprejel naslednji

S K L E P

1.
Občinski svet Občine Komen izdaja soglasje k razporeditvi dela presežka prihodkov nad 
odhodki javnega vzgojno-izobraževalnega zavoda Osnovna šola Antona Šibelja-Stjenka 
Komen v letu 2023. 

2.
Presežek prihodkov nad odhodki iz preteklih let v višini 10.000,00 EUR se razporedi za kritje 
stroškov prevozov v vse šole v naravi, za kritje prevoza učencev na evropsko tekmovanje iz 
robotike na Hrvaškem ter investicijo v sanacijo prekomernega hrupa (predelna stena na 
balkonu avle). Sredstva v višini 46.685,93 EUR ostanejo nerazporejena.

3.
Ta sklep velja takoj.

           mag. Erik Modic
župan

Sklep prejmejo:
- Osnovna šola Komen (po e-pošti: os.komen@guest.arnes.si)


